PORTARIA N° 467/2022/MPC/PA

Designa membros para compor a
Comissão Especial destinada à realização
de Estudos para a Gestão de Pessoas por
Competência, instituída pela Portaria n.
422/2022.

O Procurador-Geral de Contas, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO que a Portaria n. 422/2022/MPC/PA, instituiu e designou os
integrantes da Comissão Especial destinada à realização de Estudos para a
Gestão de Pessoas por Competência;

CONSIDERANDO a necessidade de ampliação da composição da Comissão,
em conformidade com o que consta do PAE n. 2022/1214192;

CONSIDERANDO

R E S O L V E :

Art. 1º Designar, como membros da Comissão Especial destinada à realização
de Estudos para a Gestão de Pessoas por Competência, os servidores Samuel
Almeida Bittencourt, Silvia Raquel Castanhos Sabat, Elielton Chaves Costa e
Carolina Martins Victer.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Belém, 27 de setembro de 2022.

Patrick Bezerra Mesquita
PROCURADOR-GERAL DE CONTAS

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

U
S
U
Á
R
I
O
:

P
A
T
R
I
C
K

B
E
Z
E
R
R
A

M
E
S
Q
U
I
T
A

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

2
7
/
0
9
/
2
0
2
2

1
4
:
5
3

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
.

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

C
4
4
1
9
9
E
5
2
5
2
9
F
9
0
D
.
4
D
E
7
D
E
9
A
B
8
F
E
A
8
7
8
.
F
9
E
7
C
5
4
F
B
4
8
9
9
5
8
3
.
4
8
C
0
7
2
D
A
A
9
F
E
D
2
5
5

 Nº do Protocolo: 2022/1214192  Anexo/Sequencial: 7
 Confira a autenticidade deste documento em https://www.sistemas.pa.gov.br/validacao-protocolo

 Identificador de autenticação: BE19961.1B56.E53.50416423612AF65AB5